
Produit: 997-22

 Arroseur souple

Présentation produit

Image du produit Description

Ref Gardena

  

Désignation

EAN gencod

Conditionnement

  

PNC

Bénéfices produit

Caractéristiques

Peu être prolongé individuellement 

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (g)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids (g)

Accessoires recommandés

Set de raccordement  Gardena

Programmateur Gardena

Garantie   

Durée

Usage

Longueur 

Arroseur souple pour  l'arrosage des zones étroites. Livré uniquement en tuyau complet pour une coupe au détail. 

4 078 500 099 721

Arroseur souple 

997-22

900 884 201

100 m 

10 ans 

1000

20

20

80

90

180

ref : 1883-20

Dimensions 

packaging 

Idéal pour arroser des zones étroites

100 m 

ref : 5316-20

Jusqu'à 22,5 m 

Peut être raccourci individuellement Oui 

Dimensions 

produit

380

380

Caractéristiques 

techniques 

Type d'emballage Boîtage informatif  quadrichromieEmballage 

Idéal pour arroser des bordures et les 
parterres de fleurs. 

Arrosage précis des plus petite surfaces 

Il est possible d'étendre la surface d'arrosage 
en combinant l'arroseur avec d'autres 

connexions. 

Ajustement simple

Vente au mètre 

Adapté à vos besoins 


